24 Seus servos se conjuraram contra ele e o 
mataram na sua própria casa. 
25 Mas o povo da terra feriu os conjurados e 
proclamou rei, em seu lugar, seu filho Josias. 

in nomine Domini Dei Israël, continentur in 
sermonibus regum Israël. 
19Oratio quoque ejus et exauditio, et cuncta 
peccata atque contemptus, loca etiam in 
quibus ædificavit excelsa, et fecit lucos et 
statuas antequam ageret pœnitentiam, 
scripta sunt in sermonibus Hozai. 
20Dormivit ergo Manasses cum patribus 
suis, et sepelierunt eum in domo sua: 
regnavitque pro eo filius ejus Amon. 

21Viginti duorum annorum erat Amon cum 
regnare cœpisset, et duobus annis regnavit 
in Jerusalem. 
22Fecitque malum in conspectu Domini, 
sicut fecerat Manasses pater ejus: et cunctis 
idolis quæ Manasses fuerat fabricatus, 
immolavit atque servivit. 
23Et non est reveritus faciem Domini, sicut 
reveritus est Manasses pater ejus, et multo 
majora deliquit. 
24Cumque conjurassent adversus eum servi 
sui, interfecerunt eum in domo sua. 

25Porro reliqua populi multitudo, cæsis iis 
qui Amon percusserant, constituit regem 
Josiam filium ejus pro eo. 

2 Crônicas 34 

1 Josias tinha a idade de oito anos quando 
começou a reinar e reinou trinta e um anos 
em Jerusalém. 
2 Fez o bem aos olhos do Senhor, seguindo 
as pegadas de Davi, seu pai, sem se afastar 
nem para a direita, nem para a esquerda. 
3 No oitavo ano de seu reinado, quando ele 
era ainda criança, começou a buscar o Deus 
de Davi, seu pai, e no décimo segundo ano 
começou a limpar Judá e Jerusalém dos 
lugares altos, das asserás e dos outros 
ídolos de madeira ou de metal fundido. 
4 Demoliram, em sua presença, os altares 
dos baals, e ele próprio destruiu os 
obeliscos que estavam colocados nesses 
altares. Fez em pedaços os bosques 
sagrados, os ídolos, as estelas; ele os 
reduziu a pó, que aspergiu sobre as tumbas 
de seus devotos. 

Paralipomenon II 34 

1Octo annorum erat Josias cum regnare 
cœpisset, et triginta et uno anno regnavit in 
Jerusalem. 
2Fecitque quod erat rectum in conspectu 
Domini, et ambulavit in viis David patris sui: 
non declinavit neque ad dextram, neque ad 
sinistram. 
3Octavo autem anno regni sui, cum adhuc 
esset puer, cœpit quærere Deum patris sui 
David: et duodecimo anno postquam 
regnare cœperat, mundavit Judam et 
Jerusalem ab excelsis, et lucis, 
simulacrisque et sculptilibus. 
4Destruxeruntque coram eo aras Baalim, et 
simulacra quæ superposita fuerant, 
demoliti sunt: lucos etiam et sculptilia 
succidit atque comminuit, et super tumulos 
eorum qui eis immolare consueverant, 
fragmenta dispersit. 
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5 Queimou os ossos dos sacerdotes nos seus 
altares. Foi assim que purificou Judá e 
Jerusalém. 
6 Fez o mesmo nas cidades de Manassés, de 
Efraim e até mesmo de Neftali, no meio de 
suas ruínas. 
7 Demoliu os altares, quebrou e reduziu a pó 
as asserás e os ídolos e destruiu todos os 
obeliscos em toda a terra de Israel. Em 
seguida retornou a Jerusalém.